
ZARZĄDZENIE NR  588 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 08 maja 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Nr XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    32 191 380,59 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 790 661,59 zł. 

2) dochody majątkowe      1 400 719,00 zł. 

 

2. wydatki    35 313 139,10  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 297 036,10  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 016 103,00  zł. 

 

3. przychody                                                   3 796 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 121 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa, 

przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

(pismo nr KO.ZFK.3146.33.2018 Wojewoda Dolnośląski). 

 

2. W dziale „Administracja publiczna” dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami 

wydatków bieżących w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych zadań. 
 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 588/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 08 maja 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 492,000,00 36 492,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 492,00 36 492,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 36 492,00 36 492,00

32 154 888,59 32 191 380,5936 492,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 588/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 08 maja 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 512 661,51 3 512 661,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 696 385,512 696 385,51

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 492,00206 707,00 243 199,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 492,00 80 492,0044 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 36 492,00 80 492,00

35 276 647,10 35 313 139,1036 492,00Razem:


